РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 28  декабря  2015 года                   №  131
О схеме избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.
В соответствии со статьёй 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Ломовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Определить схему 10 избирательных округов по выборам депутатов Ломовского сельского Совета  народных депутатов в следующих границах:
- Избирательный округ №1 Долговский -131 избиратель
с. Долгое, д. Васильевка, д. Караси, д. Красновидово, д. Усово,

 д. Хрущевские Дворики, д. Евланские Участки
- Избирательный округ №2 Новооптушанский – 129 избирателей
д. Новооптушанка, д. Столбецкое, п. Весёлый, д. Дерновка, д. Каменка, п. Свобода, с. Ломовое ул. Набережная
- Избирательный округ №3 Ломовский – 127 избирателей
с. Ломовое ул. Воскресенская и ул. Садовая

- Избирательный округ №4 Ломовский -125 избирателя

с. Ломовое пер. Почтовый и пер. Луговой

- Избирательный округ №5 Ломовский -145 избирателей
с. Ломовое пер. Туманова
- Избирательный округ №6 Ломовский – 146  избирателей
с. Ломовое ул. Центральная   без дома № 5
- Избирательный округ № 7 Ломовский – 119 избирателей
с. Ломовое ул. Центральная д.5, пер. Школьный, ул. Сосновая, пер. Каштановый, пер. Тополиный
- Избирательный округ № 8 Ржавецкий – 129 избирателей
д. Ржавец ул. Центральная и пер. Макаровский, д. Голдаево, д. Неплюево, д. Павлово, д. Новопавлово, д. Сафоново, д. Верхние Ожимки, п. Орешник, д. Семеново
-  Избирательный округ №9 Ржавецкий – 128 избиратель
д. Ржавец ул. Молодёжная и ул. Набережная, д. Соловки,  д. Какурино.

- Избирательный округ №10  Ржавецкий – 131 избиратель
д. Ржавец ул. Балашовская, ул. Школьная, пер. Луговой
Глава Ломовского
сельского поселения                                                                     А. П. Игнатов